息，保证信息披露的公平、公正性、切实维护公司和全体股东的合法权益，不存在选择性信息披露或提前透露非公开内幕信

息的情形。

（二）职工权益保护

公司坚持以人为本的原则，坚持员工利益至上，严格贯彻执行《劳动合同法》《社会保险法》等各项法律法规。公司充

分重视和保护员工权益和福利，员工享受国家规定的五险一金薪酬福利，同时为员工提供安全、舒适的生产和办公环境，关

注员工身心健康，每年定期安排员工体检和职业健康检查以及组织员工旅游；公司高度重视员工的生产安全、劳动防护、劳

动保障工作，积极为员工提供多层次、全方位的各类培训，组织多形式的文体活动，不断提升员工的职业技能，丰富员工精

神生活，提升员工发展空间；公司建立了较为完善的人力资源管理制度，对人员录用、员工培训、工资薪酬、福利保障、绩

效考核、内部岗位调动、职务升迁、员工职业生涯规划等进行了详细的规定，公司通过不断改进和优化绩效考核制度，为员

工提供晋升机会。

（三）供应商、客户和消费者权益保护

公司充分尊重供应商、客户和消费者的合法权益，在经济活动中秉承诚实守信、公平公正的原则，树立良好的企业形象；

公司坚持“客户至上”原则，为下游客户提供优质的产品和便捷的服务，同时加强与上游供应商的沟通与合作，实现公司与客

户多方互惠共赢；公司严格把控产品质量，促进公司持续健康发展，注重产品安全，保护消费者利益。

（四）注重环境保护

公司在生产经营的同时，高度重视环境保护工作，不断加强环保设施和运行方面的投入，致力于打造环境友好型生产企

业。公司通过了ISO14001环境管理体系认证、QC080000有害物质过程控制管理体系认证，所有产品均按产品输入国环保要

求设计、生产，出口产品满足欧盟RoHS指令和REACH法规要求，国内销售产品满足《电器电子产品有害物质限制使用管理

办法》要求，最大限度的减少产品生产和使用过程中有害物质的产生。

（五）公共关系和社会公益事业

公司始终坚持合法经营、依法纳税，为地方建设尽有限力量，在可持续发展的前提下，积极创造就业岗位；公司注重社

会价值的创造，积极投身社会公益慈善事业，努力创造和谐公共关系，促进当地的经济建设和社会发展。

上市公司及其子公司是否属于国家环境保护部门规定的重污染行业

□ 是 □ 否 √ 不适用

二十一、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

山东新北洋信息技术股份有限公司 2015 年年度报告全文

52

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 75,677,974 12.61%   -25,991,934 -25,991,934 49,686,040 8.28%

3、其他内资持股 75,677,974 12.61%   -25,991,934 -25,991,934 49,686,040 8.28%

其中：境内法人持股 40,000,000 6.67%   -20,000,000 -20,000,000 20,000,000 3.33%

境内自然人持股 35,677,974 5.95%   -5,991,934 -5,991,934 29,686,040 4.95%

二、无限售条件股份 524,322,026 87.39%   25,991,934 25,991,934 550,313,960 91.72%

1、人民币普通股 524,322,026 87.39%   25,991,934 25,991,934 550,313,960 91.72%

三、股份总数 600,000,000 100.00%   0 0 600,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司股东石河子联众利丰投资合伙企业(有限合伙)在公司《首次公开发行股票招股说明书》中承诺：自公司股票在

证券交易所上市交易之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理其本次发行前持有的公司股份，也不由公司回购该部分

股份；此外，自公司股票上市之日起三十六个月后，每年转让的公司股份不得超过所持公司股份总数的百分之二十五。根据

其承诺及公司律师的法律意见书，新北洋首次公开发行的股票上市之日起三十六个月的锁定期届满之后，石河子联众利丰投

资合伙企业(有限合伙)就其在新北洋首次公开发行前持有的股份以及由持有首次公开发行前股份因在股份锁定期间发生资

本公积转增股本、派送股票红利、配股、增发等而增加的股份（以下称“所持新北洋股份总数”），每年转让的股份不得超过

所持新北洋股份总数的百分之二十五，即每年解禁四分之一，其所持有的新北洋股份于上述锁定期届满四年后解禁完毕。2015

年3月23日，石河子联众利丰投资合伙企业(有限合伙)解除限售股份20,000,000股，2016年3月23日，石河子联众利丰投资合

伙企业(有限合伙)解除限售股份20,000,000股。截止目前，其所持有的全部有限售条件股份已经解除限售上市流通。

2、报告期内，任公司董事、监事、高管的股东在任职期间每年可转让的股份不超过其持有公司股份总数的25%，离职